[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 128
22.08.2023

Об избрании Главы города Перми-главы администрации города Перми
Заслушав выступления кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми по результатам конкурса, в соответствии с пунктом 48 статьи 38, пунктом 2 статьи 44 Устава города Перми, разделом VI Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 280,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Избрать на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми Соснина Эдуарда Олеговича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							  Д.В. Малютин

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
22.08.2023 10:21 решение 128
image1.wmf